
１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和7年7月31日

株式会社オリエンタルコン
サルタンツ

－ － － － －

みずほリサーチ＆テクノロ
ジーズ株式会社

37.803 － 予定価格超過 2.390 40.193

契約金額 (税込)  ( (税抜))

予定価格 (税込)  ( (税抜))

調査基準価格 (税込)  ( (税抜))

入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

落札

入札・契約状況調書

自衛隊航空燃料用タンク整備事業に係るＰＦＩ導入可能性調査業務
業務内容  ＰＦＩ導入可能性調査業務

一般競争入札

令和6年5月23日 東京都新宿区 履行期間

4011001005165

9010001027685

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

備    考

令和6年6月25日

－

37,000,000 29,930,000

無効

¥32,923,000 ¥29,930,000

契約業者名
名称等 みずほリサーチ＆テクノロジーズ株式会社

住　所 東京都千代田区神田錦町二丁目３番地

¥37,392,108 ¥33,992,826

¥29,913,686 ¥27,194,260

価格と技術等の割合 １：３



業務の名称：

a b c d e 60*(f/g)

60 14 50 40 0.00 164 g

25.00 12.00 36.65 31.33 1.00 104.98 38.407

20.00 12.00 40.00 31.33 1.00 103.33 37.803

技術評価の配点

株式会社オリエンタルコンサルタンツ

みずほリサーチ＆テクノロジー
ズ株式会社

技術評価点(A)

f=(a+b+c+d)*e

業　　者　　名
（商号又は名称等）

評価点の内訳

技術評価点の内訳

備    考予定技術者の
経験及び能力

その他
評価テーマに対
する技術提案

履行確実性度
業務の実施方針・
実施フロー・工程

計画・その他

自衛隊航空燃料用タンク整備事業に係るＰＦＩ導入可能性調査業務

技術評価の
得点合計


